PORTARIA Nº 29/2023                                          Encanto/RN, 29 de março de 2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTO/RN, no uso da competência que lhe

conferem a Lei Orgânica do Município e no Regime Jurídico Único dos Servidores

Públicos Municipais de Encanto/RN

RESOLVE

Art 1º- Nomear os membros para constituir a Comissão Especial Eleitoral do Conselho

Tutelar do município de Encanto/RN do quadriênio 2024/2028.

I - Representante Governamental:

a) Lyandra de Fátima Dias da Silva

b) Marcelino Maia Bessa

c) Maria Luany Souza Rocha

II - Representante Não Governamental:

a) José Justino Ferreira Neto

b) João Marcos Araújo da Silva

c) Aldeiza Alves de Souza

III - Assessoria Técnica:

a) Leandro Roberto de Lima Silva

IV - Assessoria Jurídica:

a) Francisco Lindemberg Bessa de Assis

V - Assessoria Comunicação:

a) Jéssica Maria de Souza Rêgo

Art 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 29 de março de 2023.

__________________________________________

Alberone Neri de Oliveira Lima

Prefeito Municipal